

Radom, dn. 16.01.2019 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI z dn. 16.01.2019 r.

Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. odpowiadają na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie przetargu pn. „**Wykonanie operatów wodnoprawnych**” nr sprawy: ZP/1/TD/D/2019

Pytanie 1.

Z jaką datą są analizy wód odprowadzanych poszczególnymi wylotami, które Zamawiający przekaże wykonawcy (chodzi o to, czy będą one użyteczne dla sporządzenia operatu)?

Pytanie 2.

Jakie są długości poszczególnych odwadnianych odcinków dróg? Jaka jest liczba wlotów na poszczególnych odcinkach odwadnianych dróg?

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi zgodami właścicieli lub zarządzających odbiornikami do których ma być zrzut wód opadowych i roztopowych? Jeśli nie to proszę o określenie czy ma je uzyskać Wykonawca w ramach prac nad operatem wodnoprawnym, czy to Zamawiający je dostarczy i jaki jest przewidywany na to termin.

Pytanie 4.

Czy w ramach zlecenia Wykonawca ma uzyskać w imieniu Zamawiającego uzgodnienia z zarządcami odbiorników przed złożeniem wniosków o pozwolenia wodnoprawne?

Odpowiedź 1.

Posiadamy analizy wód opadowych z września 2018, w tym roku wykonywane będą w marcu i kwietniu.

Odpowiedź 2.

Długość dróg i powierzchnie są opisane w starych operatach, które udostępnimy po rozstrzygnięciu postępowania.

Odpowiedź 3.

Do terminu obowiązywania decyzji zgody właścicieli i zarządzających odbiornikami były. Natomiast przy uzyskaniu nowych decyzji zgody są pozyskiwane w ramach tych opracowań.

Odpowiedź 4.

Wykonawca ma uzyskać w imieniu Zamawiającego wszystkie wymagane uzgodnienia.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZARZĄDZANIA ODBIORNIKAMI
mgr Bartłomiej Gauze